

ESENLIK HIJYEN PROJESİ

Hijyen sađlıđın korunması, geliştirilmesi, sürdürülmesi ve sađlık için yararlı davranışların yapılmasıdır. Zararlı ortamlardan korunmak için yapılan uygulamalar ve alınan temizlik önlemlerinin tümü hijyendir. Nitelikli temizliđi temsil eden hijyen toplumsal yaşamın her aşamasında karşımıza çıkmaktadır. Yaşadığımız ortamların, içtiğimiz ve kullandığımız suyun, soluduğumuz havanın, günlük hayatta kullandığımız araç gereçlerin ve en önemlisi gıdaların temiz ve sađlıklı yani hijyenik olması gerekmektedir.

Esenlik hijyen projesi(ESHIP) başta esenlerliler olmak üzere tüm insanlarımızın güvenilir gıda, kaliteli hizmet ve sürdürülebilir sađlık koşullarını elde edebilmesi için yapılan ölçme, deđerlendirme ve sertifikalandırma işlemlerinin tümüdür. Proje ile halk sađlığını korumaya yönelik çalışmaların yanında tüketici- üretici/esnaf arasındaki sađlıklı iletişim ve güven olgusunun oluşmasına katkı sađlanır.

Hem Esenler halkının daha temiz ve güvenli şartlarda gıda tüketmesini, hem sađlıklı şartlarda kişisel bakım hizmetlerinden faydalanmasını hem de kaliteli hizmet görmesini sađlamak adına başlatılan Esenlik Hijyen Projesi, bölgede hizmet sunan işyerlerinin hijyen , sađlık ve kalite şartlarını arttırmayı hedeflemektedir.

Esenlik hijyen projesine dahil işyerleri;

- Gıda Üretim Yerleri
- Gıda Satış Yerleri
- Yeme İçme Yerleri
- Kişisel Bakım Yerleri
- Eğlence ve İstirahat Yerleri

şeklinde 5 ana gruba ayırarak kendi içinde sınıflandırılmıştır. Benzer özellik gösteren işletmeler aynı başlık altında toplanacak şekilde yapılan sınıflandırma işleminde her işyeri grubu kendi içerisinde meslek kollarına göre işyeri ve hizmet bölümlerine ayrılmıştır.

Sonuç olarak her işletme iyi bir üne sahip olmak ister ve bu amaca ulaşmak için çaba harcar ve mutlaka her işletme, müşterisinin sađlığını gözetmek için çaba göstermektedir. Ancak gösterilen iyi niyete rağmen genellikle hijyen konusunda bazı önemli noktalar gözden kaçabilmektedir. Bu detayların eksikliği işletmeye güvensizlik ve maddi zarar olarak geri dönmektedir. ESHIP kesinlikle bir cezalandırma sistemi deđil, tam tersine başta Esenler olmak üzere ülkemizin hijyen ve kalite standardını yükseltmeyi hedefleyen, gönüllülük esasına dayanan bir projedir. Tamamen işletmelerin lehine olan ESHIP, hem işletmelerin ekonomik kayıplarını en aza indirmeyi hem de tüketicilerin sađlığını korumayı misyon edinmiştir.

